
Samenspel  SPC

2
0
2
5

Uitslagen  2025

Issoudun
24052025
Los 06.45 uur
144 duiven

H. Hermans
Born
228647503



A02‐SPC‐2022, uitslag: E21‐ISSOUDUN, za 24‐mei‐2025 06:45 uur , duiven: 144, deelnemers: 11
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  2 H. HERMANS  2565 BORN  27  531404 22 8647503 M  5 2‐11:40:12 1800,150  1000,00  1
2  4 H. HERMANS  2565 BORN  27  2/18 22 8647389 V 17 2‐11:40:20 1799,337  979,17  2  00:00:08
3  8 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  9  530491 20 1667656 M  1 2‐11:46:32 1759,310  958,33  3  00:06:50
4  5 H. HERMANS  2565 BORN  27  3/18 23 9489011 V 14 2‐11:51:56 1731,334  937,50  4  00:11:44
5  6 H. HERMANS  2565 BORN  27  4/18 23 9489051 V 27 2‐12:02:05 1675,913  916,67  5  00:21:53
6  10 H. HERMANS  2565 BORN  27  5/18 22 8647302 V 21 2‐12:03:25 1668,895  895,83  6  00:23:13
7  16 H. WELTERS  2565 SELFKANT  4  535422 21 1409541 M  1 2‐12:07:52 1658,336  875,00  7  00:25:26
8  23 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  9  2/4 24 8580537 M  2 2‐12:05:08 1657,092  854,17  8  00:25:26
9  19 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  5  532060 24 8590794 V  4 2‐12:06:56 1652,701  833,33  9  00:26:22

10  17 H. HERMANS  2565 BORN  27  6/18 22 8647357 V  3 2‐12:07:28 1647,935  812,50  10  00:27:16

11  29 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  8  529312 24 7010185 V  5 2‐12:06:37 1645,786  791,67  11  00:27:35
12  0 JAN DELAHAYE  2565 MUNSTERGELEE 10  528297 22 8654231 M  6 2‐12:07:02 1640,502  770,83  12  00:28:34
13  15 J. RONKEN  2565 SITTARD  8  531985 22 8657988 V  1 2‐12:10:17 1635,449  750,00  13  00:29:46
14  30 F.P.E. VERJANS  2565 SITTARD  3  532238 24 8580232 M  2 2‐12:11:22 1630,796  729,17  14  00:30:42
15  18 J. RONKEN  2565 SITTARD  8  2/8 22 8657978 V  7 2‐12:11:18 1630,354  708,33  15  00:30:47
16  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  4  2/2 23 9499090 M  3 2‐12:13:49 1628,328  687,50  16  00:31:23
17  20 H. HERMANS  2565 BORN  27  7/18 22 8647402 M  9 2‐12:11:37 1626,996  666,67  17  00:31:25
18  22 J. RONKEN  2565 SITTARD  8  3/8 22 8657981 V  3 2‐12:12:30 1624,380  645,83  18  00:31:59
19  33 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  5  2/3 24 8590765 V  3 2‐12:12:36 1624,113  625,00  19  00:32:02
20  21 H. HERMANS  2565 BORN  27  8/18 24 8580343 V 26 2‐12:12:13 1624,013  604,17  20  00:32:01

21  27 H. HERMANS  2565 BORN  27  9/18 24 8580331 V 20 2‐12:12:19 1623,517  583,33  21  00:32:07
22  24 J. RONKEN  2565 SITTARD  8  4/8 23 9499202 V  2 2‐12:12:43 1623,306  562,50  22  00:32:12
23  46 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  9  3/4 21 1395793 M  7 2‐12:11:48 1623,288  541,67  23  00:32:06
24  26 J. RONKEN  2565 SITTARD  8  5/8 23 9499271 V  5 2‐12:12:48 1622,893  520,83  24  00:32:17
25  28 TON MEUFFELS  2565 EINIGHAUSEN  16  528816 21 1395988 M 12 2‐12:11:26 1619,984  500,00  25  00:32:40
26  39 J. RONKEN  2565 SITTARD  8  6/8 22 8657976 V  8 2‐12:13:58 1617,138  479,17  26  00:33:27
27  31 H. HERMANS  2565 BORN  27  10/18 23 9489091 V  1 2‐12:14:35 1612,351  458,33  27  00:34:23
28  36 TON MEUFFELS  2565 EINIGHAUSEN  16  2/7 23 9489829 M  2 2‐12:13:15 1611,018  437,50  28  00:34:29
29  0 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  8  2/2 23 7088770 V  2 2‐12:14:00 1608,852  416,67  29  00:34:58
30  0 F.P.E. VERJANS  2565 SITTARD  3  2/2 18 1326748 M  1 2‐12:16:56 1603,447  395,83  30  00:36:16

31  32 H. HERMANS  2565 BORN  27  11/18 22 8647322 M  8 2‐12:16:49 1601,499  375,00  31  00:36:37
32  34 H. HERMANS  2565 BORN  27  12/18 23 9489009 V  4 2‐12:17:09 1599,892  354,17  32  00:36:57
33  0 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  5  3/3 24 8590783 M  5 2‐12:17:52 1598,416  333,33  33  00:37:18
34  35 H. HERMANS  2565 BORN  27  13/18 23 9489032 M  6 2‐12:17:35 1597,807  312,50  34  00:37:23
35  37 H. HERMANS  2565 BORN  27  14/18 22 8647395 V 16 2‐12:17:56 1596,128  291,67  35  00:37:44
36  38 TON MEUFFELS  2565 EINIGHAUSEN  16  3/7 24 8580593 M  3 2‐12:20:03 1578,322  270,83  36  00:41:17
37  42 H. HERMANS  2565 BORN  27  15/18 24 8580457 M 11 2‐12:22:21 1575,231  250,00  37  00:42:09
38  40 TON MEUFFELS  2565 EINIGHAUSEN  16  4/7 24 8580583 M 15 2‐12:21:20 1572,299  229,17  38  00:42:34
39  44 J. RONKEN  2565 SITTARD  8  7/8 22 8657952 V  4 2‐12:23:37 1571,052  208,33  39  00:43:06
40  47 TON MEUFFELS  2565 EINIGHAUSEN  16  5/7 24 8580619 M 11 2‐12:22:12 1568,258  187,50  40  00:43:26

41  0 M WILMS  2565 SITTARD  4  532182 22 8657909 M  3 2‐12:26:23 1558,899  166,67  41  00:45:45
42  43 H. HERMANS  2565 BORN  27  16/18 22 8647374 M 10 2‐12:28:42 1546,128  145,83  42  00:48:30
43  45 H. HERMANS  2565 BORN  27  17/18 23 9489052 M 12 2‐12:29:22 1543,135  125,00  43  00:49:10
44  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  8  8/8 23 9499214 V  6 2‐12:30:59 1537,601  104,17  44  00:50:28
45  0 H. HERMANS  2565 BORN  27  18/18 24 8580322 V 13 2‐12:31:37 1533,118  83,33  45  00:51:25
46  0 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  9  4/4 24 8580501 M  6 2‐12:32:18 1527,470  62,50  46  00:52:36
47  48 TON MEUFFELS  2565 EINIGHAUSEN  16  6/7 23 9489821 M 10 2‐12:32:33 1521,555  41,67  47  00:53:47
48  0 TON MEUFFELS  2565 EINIGHAUSEN  16  7/7 24 8580582 M 16 2‐12:33:30 1517,407  20,83  48  00:54:44

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: E21‐ISSOUDUN, gelost: za 24‐mei‐2025 06:45 uur, aantal duiven: 144

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25040004  H. HERMANS  27  18 :  1  2  4  5  6  10  17  20  21  27  31  32  34  35  37  42  43

45
25040347  L FIJEN  9  4 :  3  8  23  46
25650901  H. WELTERS  4  2 :  7  16
25650004  MARCEL STEVENS  5  3 :  9  19  33
25049001  FAM. STEVENS  8  2 :  11  29
25651003  JAN DELAHAYE  10  1 :  12
25650579  J. RONKEN  8  8 :  13  15  18  22  24  26  39  44
25040657  F.P.E. VERJANS  3  2 :  14  30
25040169  TON MEUFFELS  16  7 :  25  28  36  38  40  47  48
25650218  M WILMS  4  1 :  41
********************************************************************************************************************************

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: E21‐ISSOUDUN, gelost: za 24‐mei‐2025 06:45 uur, aantal duiven: 144

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2565  144  11  0

***************************
TOTAAL  144  11  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0



A02‐SPC‐2022, Eendaagse‐Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: E21‐ISSOUDUN, gelost: 24‐05‐2025 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  1000,0  H. HERMANS  BORN  22‐‐8647503  25040004  1
2  979,2  H. HERMANS  BORN  22‐‐8647389  25040004  1
3  958,3  L FIJEN  LIMBRICHT  20‐‐1667656  25040347  1
4  937,5  H. HERMANS  BORN  23‐‐9489011  25040004  1
5  916,7  H. HERMANS  BORN  23‐‐9489051  25040004  1
6  895,8  H. HERMANS  BORN  22‐‐8647302  25040004  1
7  875,0  H. WELTERS  SELFKANT  21‐‐1409541  25650901  1
8  854,2  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580537  25040347  1
9  833,3  MARCEL STEVENS  SITTARD  24‐‐8590794  25650004  1

10  812,5  H. HERMANS  BORN  22‐‐8647357  25040004  1
11  791,7  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐‐7010185  25049001  1
12  770,8  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  22‐‐8654231  25651003  1
13  750,0  J. RONKEN  SITTARD  22‐‐8657988  25650579  1
14  729,2  F.P.E. VERJANS  SITTARD  24‐‐8580232  25040657  1
15  708,3  J. RONKEN  SITTARD  22‐‐8657978  25650579  1
16  687,5  H. WELTERS  SELFKANT  23‐‐9499090  25650901  1
17  666,7  H. HERMANS  BORN  22‐‐8647402  25040004  1
18  645,8  J. RONKEN  SITTARD  22‐‐8657981  25650579  1
19  625,0  MARCEL STEVENS  SITTARD  24‐‐8590765  25650004  1
20  604,2  H. HERMANS  BORN  24‐‐8580343  25040004  1
21  583,3  H. HERMANS  BORN  24‐‐8580331  25040004  1
22  562,5  J. RONKEN  SITTARD  23‐‐9499202  25650579  1
23  541,7  L FIJEN  LIMBRICHT  21‐‐1395793  25040347  1
24  520,8  J. RONKEN  SITTARD  23‐‐9499271  25650579  1
25  500,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  21‐‐1395988  25040169  1

A02‐SPC‐2022, Aduif‐Jarige‐Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: E21‐ISSOUDUN, gelost: 24‐05‐2025 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  5712,6  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580537  25040347  7
2  5616,9  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580523  25040347  6
3  4797,6  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580516  25040347  5
4  4782,3  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580531  25040347  6
5  4485,9  H. HERMANS  BORN  24‐‐8580313  25040004  5
6  4228,2  H. HERMANS  BORN  24‐‐8580320  25040004  6
7  4200,4  H. WELTERS  SELFKANT  24‐‐8590689  25650901  6
8  4162,7  J. RONKEN  SITTARD  24‐‐8590516  25650579  5
9  4057,4  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580555  25040347  6

10  4002,7  H. WELTERS  SELFKANT  24‐‐8590676  25650901  6
11  3979,4  J. RONKEN  SITTARD  24‐‐8590559  25650579  5
12  3902,3  H. HERMANS  BORN  24‐‐8580400  25040004  5
13  3850,9  H. HERMANS  BORN  24‐‐8580457  25040004  6
14  3725,6  MARCEL STEVENS  SITTARD  24‐‐8590772  25650004  5
15  3692,8  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐‐8580666  25049001  5
16  3497,1  J. RONKEN  SITTARD  24‐‐8590517  25650579  5
17  3268,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐‐8580667  25049001  5
18  3185,0  J. RONKEN  SITTARD  24‐‐8590526  25650579  4
19  3163,5  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐‐7010179  25049001  6
20  3147,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐‐7010171  25049001  6
21  3116,9  H. HERMANS  BORN  24‐‐8580325  25040004  4
22  3112,5  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8541236  25040347  6
23  3111,8  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐‐7010193  25049001  6
24  3106,6  H. HERMANS  BORN  24‐‐8580343  25040004  6
25  3093,5  J. RONKEN  SITTARD  24‐‐8590545  25650579  6

A02‐SPC‐2022, Grootmeester‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: E21‐ISSOUDUN, gelost: 24‐05‐2025 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  497,4  J. RONKEN  SITTARD  25650579  8
2  390,6  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  2
3  362,7  H. HERMANS  BORN  25040004  18
4  358,3  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  3
5  281,3  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  2
6  268,5  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  4
7  151,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  2
8  105,5  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  7
9  77,1  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25651003  1

10  41,7  M WILMS  SITTARD  25650218  1



A02‐SPC‐2022, Eendaagse‐Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: E21‐ISSOUDUN, gelost: 24‐05‐2025 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  1812,5  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  2
2  1562,5  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  2
3  1458,3  J. RONKEN  SITTARD  25650579  2
4  1458,3  H. HERMANS  BORN  25040004  2
5  1208,3  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  2
6  1125,0  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  2
7  937,5  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  2
8  833,3  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  1
9  770,8  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25651003  1

10  166,7  M WILMS  SITTARD  25650218  1

A02‐SPC‐2022, Asduif‐Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: E21‐ISSOUDUN, gelost: 24‐05‐2025 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  5712,6  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580537  25040347  7
2  5616,9  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580523  25040347  6
3  5556,9  J. RONKEN  SITTARD  23‐‐9499202  25650579  7
4  5467,1  L FIJEN  LIMBRICHT  20‐‐1667656  25040347  7
5  5026,7  H. HERMANS  BORN  22‐‐8647389  25040004  7
6  4982,4  J. RONKEN  SITTARD  22‐‐8657988  25650579  7
7  4845,9  J. RONKEN  SITTARD  23‐‐9499214  25650579  7
8  4797,6  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580516  25040347  5
9  4782,3  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580531  25040347  6

10  4485,9  H. HERMANS  BORN  24‐‐8580313  25040004  5
11  4447,3  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐‐9489638  25040347  6
12  4404,9  H. HERMANS  BORN  22‐‐8647503  25040004  6
13  4388,7  J. RONKEN  SITTARD  23‐‐9499271  25650579  7
14  4388,2  H. WELTERS  SELFKANT  21‐‐1409598  25650901  6
15  4361,4  H. HERMANS  BORN  23‐‐9489091  25040004  6
16  4309,6  H. HERMANS  BORN  23‐‐9489011  25040004  7
17  4273,3  H. HERMANS  BORN  23‐‐9489009  25040004  7
18  4228,2  H. HERMANS  BORN  24‐‐8580320  25040004  6
19  4200,4  H. WELTERS  SELFKANT  24‐‐8590689  25650901  6
20  4162,7  J. RONKEN  SITTARD  24‐‐8590516  25650579  5
21  4121,2  H. HERMANS  BORN  22‐‐8647402  25040004  7
22  4119,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐‐8657978  25650579  7
23  4057,4  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580555  25040347  6
24  4048,2  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐‐8647912  25040347  6
25  4012,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐‐9506986  25049001  5

A02‐SPC‐2022, Generaal‐Kampioen
Stand t/m wedvlucht: E21‐ISSOUDUN, gelost: 24‐05‐2025 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  12871,3  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  14
2  12667,7  J. RONKEN  SITTARD  25650579  14
3  12173,1  H. HERMANS  BORN  25040004  14
4  11210,5  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  14
5  10815,5  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  14
6  9662,6  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  13
7  5764,3  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  10
8  3932,6  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  9
9  3342,3  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25651003  9

10  2802,1  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  8
11  2307,5  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  6
12  458,3  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25651004  4
13  416,7  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  4
14  201,0  M WILMS  SITTARD  25650218  2
15  53,3  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  1


